Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 29-09-2021
Insolventienummer F.08/18/304
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000072315:F001
Datum uitspraak 02-10-2018
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr E. Poelenije

Algemene gegevens

Naam onderneming

Ayra B.V. 28-11-2018
1

Gegevens onderneming

Gevestigd te 's-Gravenhage en kantoorhoudende te (3047 AC) Rotterdam aan 28-11-2018
Corkstraat 46, Unit 3. Postadres te (7521 AG) Enschede, aan Hengelosestraat 1
511.

Activiteiten onderneming

Volgens opgaafin het Handelsregister: 28-11-2018
Goederenverkeer over de weg (geen verhuizingen). 1
Logistiek, transport en expeditie diensten met voertuigen tot 3,5 ton.

Import en export food en nonfood.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Niet bekend. 28-11-2018

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ff150fe-ceca-e811-8107-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6d48611e-5ca9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Niet bekend.

Boedelsaldo

€62,39

Toelichting

Banksaldo tegoed.

€62,39

Toelichting

Verslag 2 - 4 maart 2019:

€62,39

Verslagperiode

van
2-10-2018

t/m
13-11-2018

van
14-11-2018
t/m
4-3-2019
van

5-3-2019

t/m
28-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

11 uur 6 min

15 uur 24 min

3 uur 12 min

29 uur 42 min

28-11-2018

1

28-11-2018

1

04-03-2019
2

28-11-2018
1

04-03-2019
2

29-09-2021
3



Toelichting bestede uren
11,10 + pm. 28-11-2018

1

Disclaimer

Onderhavig openbaar faillissementsverslag en de daarbij behorende bijlagen
zijn, op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen.
Daarnaast kan het voorkomen dat informatie (nog) niet beschikbaar is, in een
later stadium gewijzigd moet worden of dat informatie nog niet openbaar
gemaakt kan worden. De curator staat daarom niet in voor de volledigheid of
juistheid van het verslag en de bijlagen.

Dit verslag dient te worden gelezen in samenhang met de eerdere verslagen
(als die er zijn) en beoogt niet verantwoording af te leggen over de stand van
de faillissementsboedel of om daarin een volledig inzicht te geven (HR 21
januari 2005, NJ 2005, 249). Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen
rechten worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden
dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg
van nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op de lijst
van voorlopig erkende schuldvorderingen kunnen evenmin rechten worden
ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens opgaaf van het Handelsregister is de heer M. Friedrich bestuurder van

de besloten vennootschap.
De heer M. Ayrangdl is enig aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curator beschikt niet over informatie over mogelijke verzekeringen.

1.4 Huur

De curatoris niet bekend met een huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Op verzoek van de leasemaatschappij is het faillissement van Ayra B.V.
uitgesproken.

De curator heeft de oorzaak van het faillissement niet kunnen onderzoeken
wegens het ontbreken van enige administratie.

28-11-2018

1

28-11-2018

1

28-11-2018
1

28-11-2018
1

28-11-2018
1

29-09-2021
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

28-11-2018
Toelichting 1
De curator beschikt niet over administratie met betrekking tot personeel. Er
heeft zich 1 personeelslid gemeld bij de curator.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

28-11-2018
Toelichting

1

Niet bekend.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
12-10-2018 1 De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris bij

brief van 12 oktober 2018 ontslag verleend aan het personeelslid

met een maximum opzegtermijn van zes weken.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie werknemer, rechter-commissaris en UWV.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek kadaster.

Alle werkzaamheden zijn afgerond wegens het niet beschikbaar zijn van
relevante informatie.

28-11-2018
1

28-11-2018

1

29-09-2021
3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Alle werkzaamheden zijn afgerond wegens het niet beschikbaar zijn van
relevante informatie.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Alle werkzaamheden zijn afgerond wegens het niet beschikbaar zijn van
relevante informatie.

28-11-2018

1

29-09-2021
3

29-09-2021
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet bekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Alle werkzaamheden zijn afgerond wegens het niet beschikbaar zijn van 29-09-2021
relevante informatie. 3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€62,39 28-11-2018
1

Toelichting vordering van bank(en)
Banksaldo totaal tegoed € 62,39.

5.2 Leasecontracten

Ayra B.V. heeft 30x Samsung Galaxy S8 64 gb en 19x Samsung Note 8 64 gb 28-11-2018
geleased. Dit betreft een operational lease. Op 1 augustus 2018 heeft de 1
leasemaatschappij het leasecontract beéindigd. De leasemaatschappij beschikt

niet over de door haar aan Ayra B.V. geleasede zaken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet bekend. 28-11-2018
1

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
Niet bekend. 28-11-2018

1



5.6 Retentierechten

Niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Nog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank en leasemaatschappij.

De werkzaamheden zijn afgerond. Relevante gegevens zijn en worden niet
gegeven/verwacht.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

28-11-2018

1

28-11-2018
1

28-11-2018
1

28-11-2018
1

29-09-2021
3

28-11-2018

1

28-11-2018

1

28-11-2018
1



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft, ondanks verzoek daartoe, geen boekhouding ontvangen.

De beschikking tot in faillissementsgijzeling nemen van de bestuurder kon
niet ten uitvoer worden gelegd. De bestuurder heeft ondanks verzoeken
daartoe nimmer contact met de curator opgenomen.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2015 is op 4 mei 2016 vastgesteld en op 21 september 2017
gedeponeerd.

De jaarrekening 2016 is op 26 mei 2017 vastgesteld en op 5 oktober 2017
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet bekend.

28-11-2018

1

28-11-2018
1

28-11-2018
1

28-11-2018
1

28-11-2018

1

28-11-2018

1

29-09-2021
3

28-11-2018
1

28-11-2018
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet bekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
De curator heeft geen onderzoek kunnen verrichten naar onbehoorlijk
bestuur. Zie ook hiervoor onder 7.1.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Gezien het feit dat de bestuurder en aandeelhouder van Ayra B.V.
"spoorloos" zijn, heeft de curator niet meer de verwachting dat de

administratie aangeleverd zal worden. De curator zal dus geen onderzoek

naar eventuele paulianeuze handelingen meer verrichten.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Failliet heeft de administratie niet overhandigd aan de curator. De curator

heeft aangifte gedaan van faillissementsfraude.
Vervolging heeft niet plaatsgevonden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek Handelsregister, correspondentie bestuurder.

Afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator pm.
Claimsagent €12,10

28-11-2018
=k
28-11-2018
=R
29-09-2021
=E
28-11-2018
=
29-09-2021
=E;
29-09-2021
3
28-11-2018
=k
29-09-2021
=E;
28-11-2018
=g



€ 24,20

Toelichting

Verslag 2 - 4 maart 2019:
Salaris curator: p.m.
Claimsagent: € 24,20

€ 5.816,01

Toelichting

Salaris curator: p.m.
ClaimsAgent: € 45,38
UwvV: € 5.770,63

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€177.570,00

Toelichting
Belastingdienst.

€ 218.288,00

Toelichting
Verslag 2 - 4 maart 2019:
€ 218.288,00

€ 261.051,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 8.388,58

8.4 Andere pref. crediteuren

€2.417,58

Toelichting
Leasemaatschappij.

04-03-2019

2

29-09-2021
3

28-11-2018

1

04-03-2019
2

29-09-2021
3

28-11-2018
1

29-09-2021
3

28-11-2018

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

6

Toelichting
Verslag 2 - 4 maart 2019:
6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€43.180,39

€122.199,66

Toelichting
Verslag 2 - 4 maart 2019:
€ 122.199,66

€122.947,62

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren.

Afgewikkeld.

28-11-2018

1

04-03-2019
2

29-09-2021
3

28-11-2018

1

04-03-2019
2

29-09-2021
3

28-11-2018

1

29-09-2021
3

28-11-2018
1

29-09-2021
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend. 28-11-2018

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek naar administratie.

Afwikkeling faillissement.

In overleg met de rechter-commissaris wordt niet langer afgewacht of de
bestuurder nog contact opneemt. Bevel bewaring is inmiddels ingetrokken.
De curator draagt het failissement voor opheffing wegens de toestand van
de boedel voor.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Niet bekend.

I 3 maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Over circa 3 maanden.

Volgende verslag over circa 6 maanden.

| zie101

Bijlagen

Bijlagen

28-11-2018
1

29-09-2021
3

28-11-2018
1

29-09-2021
3

28-11-2018
1

04-03-2019
2

29-09-2021
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


